 NAPDIOVY LISTE

BYLINNE LIKERY
" Fernet Stock 0,041
~ Fernet Stock Citrus 0,041
4 Fernet Stock Hruska 0,041
’ Becherovka 0,041
Jdgermeister 0,041
~ - LIKERY
Bozkov Peprmint 0,041
Bozkov Griotte 0,041
Bozkov Vajecny likér 0,041
~ Amundsen Melon 0,041
P Débelsky krvesaj 0,041
¢
VODKA
Bozkov vodka 0,041
~ Amundsen vodka 0,041
’
UM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkov Origindl 0,041
— Bozkov Specidl ké_vovv 0,041
FI‘,. Bozkov Bily 0,041
*  Bozkov Republica Excl. 0,041
{aptain Morgan Spiced G. 0,041
Legendario 0,041
=" DSTATNI DESTILATY E
Golden Ledovd 0,01' |
(hruska, slivka) |
Beefeater gin 0,041
BRANDY A KONAK
Metaxa ****
pijsrozumenm.cz

oo *‘,V’
b4 v

VIDEOKAVARNA DUHA

Sladkovskeého 42, Plzer, 32600 ¥

WHISKY A BOURBON
3l- Jim Beam 0,041
31- Jack Daniel's 0,041
3l- Jack Daniel's Honey 0,041
3]
50,- Tullamore D.EW. 0,041 60,-

3- ‘

31 ¥
3
31,-
31,

gls
34

31,-
3,-
3l,-
35,
45,-
60,-

o,

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVOD

" Gambrinus 10°

*  LAHVOVEPIVD
l }PilsnerUrqueII12°
Birell svétly
" Birell polotmavy
~ "Birell ochuceny

P' Kingswood Apple Cider
Frisco

- ViND, SEHT
P Rozlévané bilé

#  Rozlévané Cervené
_ Bohemia sekt
».  TEPLE NAPDIE
Spresso
Caj dle nabidky
Smetana

Fq"G 4d [
?- _rog(crumu)

NEALKOHOLICKE NAPDIE
(oca-Cola

-~ Fanta

< Sprite
Kinley tonic
Bonaqua dle nabidky
(appy dle nahidky
Fiskaffee
Red Bull
Semtex

C .
PRI Y
g /

031
i

051
051
051
051
041
0,331

021
021

0,751

051
26,-

40,-
30,-
30,-
40,-
45,
40,-

32~
3L3
250,-

29-
20,-

32,

DOPLNKOVY PRODE)
Chipsy

AraSidy

Mila

Zapalovac

VIDEOKAVARNA DUHA

Sladkovskeého 42, Plzer, 32600 ¥

bal.
bal.
ks
ks

~

30,-
30,-
20,-
20,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na ‘

vyZadani.
Smluvni ceny platné od 12.09.2019
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